

Årsredovisning
för
Omgivningskontroll i Sverige AB

559126-8445

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeanette Sjöberg, Styrelseledamot
2024-08-29

Styrelsen och verkställande direktören för Omgivningskontroll i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess mätning inför sprängning samt utveckling av vibrationsutrustning.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 579	2 366	1 908	7 002
Resultat efter finansiella poster	-384	-169	-1 362	2 587
Soliditet (%)	96,5	57,2	54,5	51,9

Nettoomsättningen har minskat med 33% pga lägre ordergång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 553 987	-69 031	3 534 956
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-69 031	69 031	0
Årets resultat			-383 753	-383 753
Belopp vid årets utgång	50 000	3 484 956	-383 753	3 151 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 484 956
årets förlust	-383 753
	3 101 203
disponeras så att i ny räkning överföres	3 101 203
	3 101 203

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 579 226	2 365 686
Övriga rörelseintäkter		432 241	490 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 011 467	2 856 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-173 674	-282 350
Övriga externa kostnader		-375 121	-380 748
Personalkostnader	2	-1 416 724	-1 772 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-334 050	-528 161
Summa rörelsekostnader		-2 299 569	-2 963 983
Rörelseresultat		-288 102	-107 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 889	872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 540	-62 135
Summa finansiella poster		-95 651	-61 263
Resultat efter finansiella poster		-383 753	-169 031
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		-383 753	-69 031
Årets resultat		-383 753	-69 031

Balansräkning	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	3 017 759
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 659	352 710
Summa materiella anläggningstillgångar		18 659	3 370 469
Summa anläggningstillgångar		18 659	3 370 469
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 715	104 233
Övriga fordringar		490 822	358 651
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		92 490	208 325
Summa kortfristiga fordringar		607 027	671 209
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 640 504	2 136 610
Summa kassa och bank		2 640 504	2 136 610
Summa omsättningstillgångar		3 247 531	2 807 819
SUMMA TILLGÅNGAR		3 266 190	6 178 288

Balansräkning	Not	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 484 956	3 553 987
Årets resultat		-383 753	-69 031
Summa fritt eget kapital		3 101 203	3 484 956
Summa eget kapital		3 151 203	3 534 956
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 126 100
Övriga skulder		0	-65 642
Summa långfristiga skulder		0	2 060 458
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	68 400
Leverantörsskulder		15 851	73 388
Skatteskulder		0	13 336
Övriga skulder		77 136	223 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	204 130
Summa kortfristiga skulder		114 987	582 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 266 190	6 178 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	3 129 525	3 129 525
Försäljningar/utrangeringar	-3 129 525	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 129 525
Ingående avskrivningar	-111 766	-63 885
Försäljningar/utrangeringar	111 766	
Årets avskrivningar		-47 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-111 766
Utgående redovisat värde	0	3 017 759

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	2 911 281	2 911 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 911 281	2 911 281
Ingående avskrivningar	-2 558 571	-2 078 292
Årets avskrivningar	-334 051	-480 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 892 622	-2 558 571
Utgående redovisat värde	18 659	352 710

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Fastighetsinteckningar	0	2 358 000
	0	2 358 000

Stenungsund 2024-08-28

Jeanette Sjöberg
Jeanette Sjöberg
Ordförande

Victor Sjöberg
Victor Sjöberg

Niclas Sjöberg
Niclas Sjöberg
Verkställande direktör